
                                                                  

 
                                                                                                   

 
 

Vandring med fågelsafari 16-18 maj 2012 

 

                                                   

Under denna helg ska vi njuta av den vackra naturen som Österlen erbjuder. Vi kommer att röra oss utmed Verkeåns 
dalgång och i Drakamöllans naturreservat och vi skall bekanta oss med den varierande fågelfaunan i de olika 
naturtyperna.  

I maj har i stort sett alla fågelarter anlänt från sina vinterhärbärgen och de är i full färd med att hävda och hålla revir. 
Detta gör de genom att sjunga och även till viss del genom exponering. Fågelsången kan vara fantastiskt fyllig och 
ljudlig en sådan här dag. Vissa arter använder sig av spelflykt, några genom sin lyster i fjäderdräkten eller rent av 
kamp för att försöka locka till sig en partner. Väl ute i skogen hör vi snabbt den vackra sången. Fåglarna som låter 
vackrast är inte alltid de mest färgglada. Som man säger, i naturen händer inget av en slump utan det är väl 
genomtänkt och utvecklat. Vi försöker reda ut dessa förehavanden och kanske få en bra förklaring på varför det 
ligger till så och även ge praktiska exempel utefter vägen. 

Vår guide kommer också att ha med sig inspelade fågelläten så vi kan lyssna en extra gång om det behövs. Med er på 
vandringen kommer ni få ett kort med artnamnen på där ni enkelt kan följa med och fylla i de arter som vi träffar på.  

I Drakamöllans naturreservat kommer vi att ägna oss särskilt åt en av Sveriges riktiga juveler, Sommargyllingen. Den 
har här ett av sina starkaste fästen i vårt land och på morgonen kan man då med lite tur höra dess flöjtande i 
trädkronorna. Skulle vi sedan ha turen att hitta en bland löven, hade helgen varit fulländad.  

 

 

Arrangemanget är kvalitetsmärkt av 

 

Bilder: Thomas Olsson och Göran Snygg 



                                                                  

 
                                                                                                   

 

 

Information och pris 
 
När: 16 – 18 maj 2012 
 
Antal deltagare: max 20 personer 

Ingår i priset: 

Två övernattningar i dubbelrum/tvåbäddsrum inkl. frukost på respektive Kuskahusen och Drakamöllan 
gårdshotell, Välkomstkaffe med kaka, skogslunch, bagagetransport samt transport åter till startplats, 
trerättersmeny på Drakamöllan, grillmeny med vilttema på Kuskahusen, guidning med fågelexpert 
längs Verkeåns dalgång och i Drakamöllans naturreservat. 

Boende: Dubbelrum/tvåbäddsrum 

Förkunskaper: Inga 

Minimiålder: 15 år 

 Vandringen: ca 17 km på vandringsled i kuperad terräng 

Medtag: Bekväma vandringsskor och lämpliga friluftskläder, kamera och/eller kikare 

Pris per person: 3 250 kr (enkelrumstillägg 300 kr) 

Anmälan och betalning: Sista dag för anmälan är den 30 april. Betalning sker i förskott mot faktura 
som skickas ut i tillsammans med bokningsbekräftelsen.   

För bokning: 

Kuskahusen gårdshotell 
Tel: +46 (0)414-92141 
e-post: info@kuskahusen.se 
 
Drakamöllan gårdshotell 
Tel:  +46 (0)44-35 10 16 
e-post info@drakamollan.com 
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Program 
 

16 maj 

Incheckning på Kuskahusen gårdshotell mellan kl. 15.30 – 18.00  

kl. 19.00 – 20.30 mingel och grillning vid lägerelden med viltmeny 

Vår fågelguide, Benny Ahlnér, presenterar sig och upplägget inför morgondagens guidade vandring 

 

17 maj 

kl 09.30 Vi samlas på gårdsplanen för genomgång av dagens vandring 

kl 10.00 Avgång 

kl 13.00 Fikapaus i skogen 

kl 13.45 Vandringen fortsätter 

kl 16.00 anländer till Drakamöllan gårdshotell där vi serveras välkomstkaffe och kaka 

kl 18.30 – 20.30 Middag på kvällen med trerättersmeny från Drakamöllans kök 

 

18 maj 

kl 06.00 enklare frukost 

kl 06.30 guidning i Drakamöllans naturreservat med tema Sommargylling 

kl 10.30 – 11.30 Brunch 

kl 12.00 Avslut och gemensam avfärd tillbaka till våra bilar på Kuskahusen 

 

 

 



                                                                  

 
                                                                                                   

 

 

Om vår fågelguide Benny Ahlnér 
Vår guide Benny har skådat fågel sen barnsben. De första gångerna var när han följde med sin pappa på orrspel och 
lyssnade efter ugglor i hemmamarkerna runt Oskarström utanför Halmstad. Han har sedan utvecklat sitt intresse 
som nu tar det en stor del av hans tid, både i fält och framför datorn. Andra intressen i naturen är fjärilar, insekter, 
svamp och lite jakt och fiske. De två senaste åren har Benny även varit ledare i friluftsfrämjandet där hans två barn, 
Albin och Moa och fru Elin också är aktiva. 

Idag sitter Benny med i Halmstads ornitologiska förenings styrelse och har där varit exkursionsledare i ca 15 år inom 
olika aktiviteter. Han är också sedan 6 år tillbaka ledamot i Hallands raritetskommitté, där man bl.a. granskar 
samtliga ovanligare fynd gjorda inom Hallands gränser. I denna uppgift ingår även att skriva artiklar och 
sammanställningar till olika fågelskrifter som publiceras årligen.  

Under åren har Benny hunnit med att vara på ett 15-tal skådarresor till utlandet, bl.a. Peru, Malaysia, 
Gambia/Senegal och till Israel 4 gånger. Under de åren har han samlat på sig en lista i världen på ca 2050 arter och i 
Sverige ca 370 olika fågelarter.  

 

Om Drakamöllan gårdshotell  
Drakamöllans gård men anor tillbaka till 1600-talet ligger inbäddad mitt i Drakamöllans fantastiska naturreservat.  
Här kan man verkligen känna historiens vingslag. Den yttre miljön är oförändrad sedan århundraden; korsvirke; en 
buxbomskantad renässansträdgård i miniatyrformat, en generös trädgård med en källa som går i dagen och utsikt 
över de fantastiska backarna .  De varsamt renoverade husen rymmer på insidan en spännande miljö med 12 
dubbelrum, en generös matsal, kaffeveranda och en kreativ konferensavdelning. Drakamöllan är idag vida känt för 
sin mat fylld av smakupplevelser och kreativitet.  våra två kokböcker Drakamöllans Kök och Drakamöllans Kök Höst & 
Vinter har båda blivit storsäljare i Sverige och Danmark.  Varje sommar bjuder Drakamöllan in till Opera i backarna 
där besökarna bjuds på en spännande musikupplevelse med de främsta operasångarna i Skandinavien.  

 

Om Kuskahusen gårdshotell  
Lite undanskymt vid Verkeåns dalgång, omgivet av lummig skånsk natur ligger Kuskahusen gårdshotell. Det är ett 
nytt och fräscht boende med hög standard och tio stilfullt inredda rum som kompletteras med ett välkomnande 
värdskap och en fin känsla för kvalitet. Kuskahusen är kvalitetsmärkt med Naturens Bästa® och har en tydlig 
naturprofil på sin verksamhet. Vi har valt att byta ut TV och radio på rummen med ljudet från en sprakande lägerled 
och naturens stillhet. Som vår gäst får du möjlighet att ta del av naturens förtrollande upplevelser genom våra olika 
minnesvärda paket och arrangemang.   


